PORTARIA Nº 34/2023
NOMEIA WALMIR LISBOA RODRIGUES NO CARGO DE SUBSECRETÁRIO DA AGRICULTURA
                 Ronaldo Machado da Silva, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear Walmir Lisboa Rodrigues no cargo de subsecretário da agricultura.
Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º- A partir de 02 de março de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, RS, 06 de fevereiro de 2023.

Ronaldo Machado da Silva
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Secretário Municipal da Fazenda
Fabiano Nunes dos Santos